
 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.
1 Bus fährt weiter als RadBus Mittelmosel 

(Linie 330) bis Neumagen, kein Umstieg  
notwendig

F Montag–Freitag an Schul- und Ferientagen

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10

Fährt vom 29.03. bis zum 01.11.2024.
Keine Mitnahme von Elektrorädern möglich.  

Verkehrsunternehmen:
MB Moselbahn Verkehrsbetriebsges. mbH

Linie 360 RadBus Untere Mittelmosel
Bernkastel-Kues – Traben-Trarbach

täglich
Anmerkungen F

VR
T

Bernkastel-Kues, Forum ab 10.16 11.16 14.16 15.16 18.16 19.16
Wehlen, Brückenstraße 10.25 11.25 14.25 15.25 18.25 19.25
Zeltingen, Touristinformation 10.30 11.30 14.30 15.30 18.30 19.30
Ürzig, Ürziger Mühle 10.35 11.45 14.35 15.35 18.35 19.35
Erden, L189 10.36 11.36 14.36 15.36 18.36 19.36
Lösnich, Kreisverkehr 10.38 11.38 14.38 15.38 18.38 19.38
Kinheim, Harelbekeplatz 10.41 11.41 14.41 15.41 18.41 19.41
Kröv, Weinbrunnenhalle 10.49 11.49 14.49 15.49 18.49 19.49
Traben-Trarbach, Bahnhof  an 11.05 12.05 15.05 16.05 19.05 20.05

täglich
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1

VR
T

Traben-Trarbach, Bahnhof  ab 8.55 11.55 12.55 15.55 16.55 19.55
Kröv, Weinbrunnenhalle 9.09 12.09 13.09 16.09 17.09 20.09
Kinheim, Harelbekeplatz 9.16 12.16 13.16 16.16 17.16 20.16
Lösnich, Kreisverkehr 9.19 12.19 13.19 16.19 17.19 20.19
Erden, L189 9.21 12.21 13.21 16.21 17.21 20.21
Ürzig, Ürziger Mühle 9.22 12.22 13.22 16.22 17.22 20.22
Zeltingen, Touristinformation 9.28 12.28 13.28 16.28 17.28 20.28
Wehlen, Brückenstraße 9.31 12.31 13.31 16.31 17.31 20.31
Bernkastel-Kues, Forum an 9.40 12.40 13.40 16.40 17.40 20.40


